
ROUND 04 COREDO 125 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 97 LANTSCHNER F. - KTM 125 2T 19:52.590
Tempo Gara

1 1:48.777 16:34:28.451

2 1:47.094 16:36:15.545

3 1:47.485 16:38:03.030

4 1:48.974 16:39:52.004

5 1:48.942 16:41:40.946

6 1:46.299 16:43:27.245

7 1:47.666 16:45:14.911

8 1:48.359 16:47:03.270

9 1:47.028 16:48:50.298

10 1:47.326 16:50:37.624

11 1:49.776 16:52:27.400

 Po. 2 - # 311 FRANCESCHI D. - KTM 125 2T + 13.497
Dif. Primo

1 1:47.746 16:34:27.287

2 1:47.600 16:36:14.887

3 1:47.538 16:38:02.425

4 1:48.798 16:39:51.223

5 1:49.254 16:41:40.477

6 1:49.065 16:43:29.542

7 1:47.865 16:45:17.407

8 1:48.335 16:47:05.742

9 1:48.185 16:48:53.927

10 1:51.390 16:50:45.317

11 1:55.580 16:52:40.897

 Po. 3 - # 194 STUPPNER F. - KTM 125 2T + 32.178
Dif. Primo

1 1:51.061 16:34:30.530

2 1:46.913 16:36:17.443

3 1:46.697 16:38:04.140

4 1:49.216 16:39:53.356

5 1:49.057 16:41:42.413

6 1:50.978 16:43:33.391

7 1:50.177 16:45:23.568

8 1:52.764 16:47:16.332

9 1:51.967 16:49:08.299

10 1:54.214 16:51:02.513

11 1:57.065 16:52:59.578

 Po. 4 - # 78 MORESCO A. - KTM 125 2T + 1:14.118
Dif. Primo

1 1:53.849 16:34:33.779

2 1:51.003 16:36:24.782

3 1:53.128 16:38:17.910

4 1:53.781 16:40:11.691

5 1:56.241 16:42:07.932

6 1:53.423 16:44:01.355

7 1:55.568 16:45:56.923

8 1:54.321 16:47:51.244

9 1:54.901 16:49:46.145

10 1:54.563 16:51:40.708

11 2:00.810 16:53:41.518

 Po. 5 - # 304 FURGGLER T. - Yamaha 125 2T + 1:31.768
Dif. Primo

1 1:55.160 16:34:34.865

2 1:53.389 16:36:28.254

3 1:54.701 16:38:22.955

4 1:55.737 16:40:18.692

5 1:55.525 16:42:14.217

6 1:59.851 16:44:14.068

7 1:57.121 16:46:11.189

8 1:56.181 16:48:07.370

9 1:55.862 16:50:03.232

10 1:56.283 16:51:59.515

11 1:59.653 16:53:59.168

 Po. 6 - # 262 SPANO L. - KTM 125 2T + 1:43.380
Dif. Primo

1 1:58.519 16:34:38.484

2 1:54.533 16:36:33.017

3 1:56.760 16:38:29.777

4 1:56.006 16:40:25.783

5 1:57.466 16:42:23.249

6 1:56.921 16:44:20.170

7 1:57.565 16:46:17.735

8 1:55.413 16:48:13.148

9 1:56.527 16:50:09.675

10 1:59.216 16:52:08.891

11 2:01.889 16:54:10.780

 Po. 7 - # 77 ASINARI A. - KTM 125 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:01.412 16:34:41.806

2 1:57.431 16:36:39.237

3 1:58.627 16:38:37.864

4 1:57.444 16:40:35.308

5 1:57.088 16:42:32.396

6 1:59.715 16:44:32.111

7 1:58.571 16:46:30.682

8 1:59.539 16:48:30.221

9 1:59.012 16:50:29.233

10 1:58.741 16:52:27.974

 Po. 8 - # 81 TONONI M. - KTM 125 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:59.202 16:34:39.513

2 1:56.408 16:36:35.921

3 1:58.950 16:38:34.871

4 1:56.761 16:40:31.632

5 1:58.482 16:42:30.114

6 1:59.712 16:44:29.826

7 1:58.218 16:46:28.044

8 1:59.592 16:48:27.636

9 2:00.292 16:50:27.928

10 2:02.072 16:52:30.000

 Po. 9 - # 71 TOLOTTI M. - KTM 125 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:00.239 16:34:43.292

2 2:01.683 16:36:44.975

3 2:01.132 16:38:46.107

4 2:00.513 16:40:46.620

5 2:00.724 16:42:47.344

6 2:00.295 16:44:47.639

7 2:01.948 16:46:49.587

8 2:02.750 16:48:52.337

9 2:06.409 16:50:58.746

10 2:15.214 16:53:13.960

Fastest lap: 1:46.299 
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